
 

Zarządzenie Nr 112/2021 

z dnia 07.07.2021 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 172/2017 z dnia 02.11.2017 r.  

 

w sprawie: utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Zarządzanie w ochronie zdrowia 

(w warunkach Integracji z Unią Europejską )” w Wydziale Zdrowia Publicznego 

w Bytomiu od roku akademickiego 2017/2018. 

 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz w oparciu                 

o § 29 ust. 3 i § 103 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 172/2017 z dnia 02.11.2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Zarządzanie w ochronie zdrowia  

 w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Bytomiu od roku akademickiego 2021/2022” 

 

2) użytą w § 1 nazwę studiów podyplomowych „Zarządzanie w ochronie zdrowia  

(w warunkach Integracji z Unią Europejską)” zastępuje się nazwą „Zarządzanie  

w ochronie zdrowia od roku akademickiego 2021/2022”, 

 

3) §§ 2, 3 i 4 otrzymują nowe brzmienie:  

„§ 2 

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów 

określonym Uchwałą Nr 50/2021 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

§ 3 

Studia prowadzone będą w oparciu o „Regulamin studiów podyplomowych w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadzony Zarządzeniem Nr 9/2020  

z dnia 27.01.2020 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 4 

 Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni”. 

    

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 172/2017 z dnia 02.11.2017 r. nie ulegają zmianie. 

 



§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                                     

1 października 2021 roku. 

 
 

 
 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów  

 

        prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          
 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni,  

− Dziekani Wydziałów, 

− Kierownicy studiów podyplomowych 

− Kwestor,  

− Z-ca Kanclerza, 

− Dział Kosztów, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Sekcja Kształcenia Podyplomowego, 

− Centrum Dydaktyki,  

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

 


